
OF«riNA
loo 

**** CÍ33

r.c PA^ftS
UNIVERSIDAD DE☆ CONCEPCIOI

Hora$ ¡i

/v° 156-^/RESOLUCION V R

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr. Decano de la Facultad de Odontología a través de 
Nota F.O.N 137/98 en relación a llamado a Concurso para un puesto Instructor D C ■ lo in 
formado por la Dirección de Personal en Nota SRFC N°98-194; lo establecido en el Regla
mento del Personal; y teniendo presente lo dispuesto en Decreto U.de C. N°97-183 de 30 de 
Diciembre de 1997 y en los Estarnos vigentes de la Corporación,

RESUELVO :

Io Transfórmase, a contar del Io de Mayo de 1998, el puesto de Profesor Asistente D.C., 

ítem 895353 (2133) de la Facultad de Odontología, en un puesto de INSTRUCTOR 

D.C., item 980051 (2133), con asignación presupuestaria equivalente al grado A-04, cu

yo remanente se centraliza en un 50% de acuerdo a las disposiciones vigentes.

2o La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean necesarios.

li

Decano de la Facultad de Odontología; al Contralor; a los 
a las Divisiones de Presupuesto; Tesorería General; 

Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficma de

Transcríbase al 
Directores de Personal y de Finanzas 
Administración de Personal; y a la 
Partes.

CONCEPCION, Mayo 5 de 1998.-

<' tí ífi/,¿s®

h
CÉSAR IV eRÍNCLBRITO

VICERRECTOR SU»ROGANTE

Ifmb ■

\!

PEC/cbm.
j

r


